
 

2 0 2 1 年 8 月 2 0 日 

  京都駅ビル開発株式会社 

 

 

「京都駅ビルプレミアム共通商品券」の販売延期について 

 

 ＪＲ西日本京都駅ビルグループ（株式会社ジェイアール西日本伊勢丹、株式会社ジェイアール西日

本ホテル開発、株式会社京都駅観光デパート、京都ステーションセンター株式会社、京都駅ビル開発株

式会社）は、2021 年 8 月 20 日（金）から、京都府全域を対象に緊急事態措置が適用されることに伴

い、各社協議の結果、8 月 26 日（木）から予定しておりました「京都駅ビルプレミアム共通商品券」

のご予約及び販売を延期させていただくこととしましたので、お知らせいたします。 

なお、延期の日程等につきましては、安全に実施ができる時期を考慮のうえ、詳細が決まり次第、あ

らためてご案内させていただきます。 

 楽しみにしていただいていたお客様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


